
Ettevõte Osakond Kontakt meil Telefon Koduleht Märkused

High Voltage OÜ Rentalid Henri Savitski henri@highvoltage.ee Telefon https://highvoltage.ee/ Tehnikasoodus

Widescreen studios Võttepaik CJ Kask cj@widescreen.ee Telefon https://widescreenstudios.ee/ Stuudiopäev

Kaamera rent Rentalid Rainer Leemet rainer.leemet@raven.ee Telefon https://kaamerarent.ee/ Tehnikasoodus

Saksavalgus Rentalid Hendrik Saks hendriksaks@gmail.com Telefon https://www.saksavalgus.ee/ Tehnikasoodus

Operaator Kõps Rentalid Oliver Lillma info@operaatorkops.com Telefon https://operaatorkops.com/ Tehnikasoodus

Kaitseressursside amet Riigikaitse Anu Rannaveski Peadirektor anu.rannaveski@kra.ee 717 0730 https://kra.ee/ Panus levisse

Kaitsevägi Riigikaitse Kolonelleitnant Uku Arold 
Stratkom juht uku.arold@mil.ee 717 1901 https://mil.ee/ Panus levisse

Kaitseliit Riigikaitse
Major Arvo Jõesalu 
KL stratkom juht arvo.joesalu@kaitseliit.ee 717 9100 https://www.kaitseliit.ee/ Panus levisse

Reservväelaste toetajad Riigikaitse meil Telefon Panus levisse

Kaitseväe Akadeemia Riigikaitse leitnant Mari-Liis Päären
Kommunikatsiooni- ja turundusgrupi ülemmari-liis.paaren@mil.ee 510 0231 https://www.kvak.ee/ Panus levisse

Politsei- ja Piirivalveamet Riigikaitse Kaie Konga
Kommunikatsioonibüroo juht kaie.konga@politsei.ee 5173052 https://www.politsei.ee/et/kommunikatsioonibueroo-kontaktidPanus levisse

Eesti Filmi Instituut Rahastaja Edith Sepp edith@filmi.ee 627 60 62 https://www.filmi.ee/ Edasise peamine rahastaja

Levila Turundus Daniel Vaarik ideed@levila.ee 510 8559 https://www.levila.ee/ Sisuline arendus

Kultuurkapital Rahastaja meil Telefon https://www.kulka.ee/et Edasine rahastaja

Bolt Rahastaja Markus Villing markus@taxify.eu 5664 5297 Potentsiaalne rahastaja

Ragnar Sass ja Pipedrive Rahastaja Ragnar Sass ragnar.sass@gmail.com 517 4666 Potentsiaalne rahastaja

Apollo Turundus turundus@apollokino.ee Telefon Panus levisse

Kindral Laidoneri muuseum Võttepaik Sandra Niinepuu 
info- ja turundusjuht sandra.niinepuu@esm.ee 5646 6729 https://esm.ee/muuseumist/kontakt Sihtgrupi võttepaik
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